（様式第３号）
会員現況変更届
　　年　　　月　　　日
一般社団法人　日本森林技術協会　理事長　殿
氏名
下記のとおり、変更があったので、現況を届けます。

	会員番号

	変更後の

勤務先／
在学校等
	機関名
又は学校名

	所属部課室又は
学部・学科・学年

	電話番号
	＿＿＿＿＿＿-＿＿＿＿＿＿-＿＿＿＿＿＿

	郵便番号
	＿＿＿-＿＿＿＿

	所在地住所

	変更後の

自宅
	郵便番号
	＿＿＿-＿＿＿＿

	住　　所

	電話番号
	＿＿＿＿＿＿-＿＿＿＿＿＿-＿＿＿＿＿＿

	変更後の
ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	会誌送付先の変更 ※１
	　１：勤務先　２：自宅　　　　　　　　 （いずれかに○を）

	会員の種別の変更 ※２
	１：普通　2：学生　3：終身(年払い)　4：終身(一括払い)　5：団体（いずれかに○を）

	会費納入方法の変更 ※３
	１：口座自動引落　　２：振替用紙　　 （いずれかに○を）

	ご希望連絡先 ※４
	１：勤務先　　２：自宅　　３：ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ　（希望するもの全てに○を）

	備  考

※会員現況変更届に関する個人情報は、関係法令等を遵守し目的外の使用はいたしません。

（注）
１．「会員番号」及び「変更があった箇所」並びに「ご希望連絡先」のみをご記入ください。
２．※１「会誌送付先の変更」を希望する方は、変更後の「１：勤務先、２：自宅」のいずれかに○を付けてください。
３．※２「会員種別の変更」のある方は、変更後の会員種別
「１：普通、２：学生、３：団体」のいずれかに○を付けてください。
　②年会費は、年度単位（４月１日～翌年３月３１日）と
なっています。
③会員の種別と年会費は、次のとおりです。
④普通会員 年会費 3,500 円を納める個人
⑤学生会員 年会費 2,500 円を納める個人で学生に限る
⑥終身会員 年会費 1,000 円を納める60歳以上の個人または 30,000 円を一括で納める60歳以上の個人
・団体会員 年会費6,000 円／口を納める団体
４．※３
①「会費納入方法の変更」のある方は、変更後の納入方法
「１：口座自動引落、２：振込」のいずれかに○を付けてください。
②現在、「振込」の方は、可能な限り、「口座自動引落」をご利用下さい。口座自動引落のお手続きに必要な書類は、会員現況変更届けの受理後に、折り返し、送付いたします。
③「口座自動引落」から「振込」へ変更する方は、次の方法でお振り込み下さい。
　　　＜郵便局から＞
　　　　郵便振替口座　００１３０－８－６０４４８
　　　　口座名義　一般社団法人日本森林技術協会
５．※４「ご希望連絡先」は、当協会から会員の皆様へご連絡する際の連絡先です。ご希望する連絡先全てに○を付けてください。
６．備考欄は、ご連絡等がある際に、適宜ご使用ください。
７．当協会の担当窓口は、次のとおりです。
〒102-0085　東京都千代田区六番町７
 一般社団法人日本森林技術協会　管理・普及部
　              会員管理担当
電話03-3261-6968　　FAX 03-3261-5393
　　　　E-mail：mmb@jafta.or.jp

4